

Skierniewice, dnia 31.05.2021 r.

Znak: RZP.271.11.2021

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), dalej jako „ustawa Pzp” którego przedmiotem jest **Wykonanie robót budowlanych dla zadań inwestycyjnych: „Budowa placu zabaw na Osiedlu Bajkowa w Skierniewicach”**

W związku ze złożonymi zapytaniami do SWZ, Zamawiający – Miasto Skierniewice, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, udziela odpowiedzi na niżej wymienione pytania:

Zapytanie 1.

Czy Zamawiający w zestawach zabawowych i sprawnościowych dopuści łączenia za pomocą spawów?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie zmienia wymagań w zakresie sposobu łączenia elementów w zestawach zabawowych i sprawnościowych.

Zapytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści siedzisko- Bocianie gniazdo wykonane z lin polipropylenowych o śr. 16mm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga wykonania siedziska zgodnie z projektem technicznym.

Zapytanie 3.

Czy Zamawiający dopuści w Zestawie Zabawowym Wielofunkcyjnym zamiast elementów wykonanych z LLDPE elementy wykonane z tworzywa HDPE o gr. 15mm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga wykonania elementów zestawu wielofunkcyjnego z tworzywa LLDPE.

Zapytanie 4.

Czy wraz z ofertą mają być załączone kart technicznych urządzeń równoważnych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga złożenia wraz z ofertą kart technicznych urządzeń.

Zapytanie 5.

Czy Zamawiający dopuści urządzenia równoważne, spełniające te same funkcje o nie gorszych parametrach, a różniące się wymiarami? Narzucenie tolerancji wymiarów +-5% jest wskazaniem konkretnego producenta i ograniczeniem konkurencyjności. Każdy producent posiada własne rozwiązania konstrukcyjne, stąd bardzo trudne lub niemożliwe jest uzyskanie identycznych wymiarów.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści urządzenia równoważne, spełniające te same funkcje o nie gorszych parametrach, wymaga jednak zachowania podanych wymiarów urządzeń z uwzględnieniem

tolerancji -5% i + 10%. Zamawiający wymaga jednocześnie zachowania wymaganych stref bezpieczeństwa.

Zapytanie 6.

W projekcie wskazano na urządzenia zabawowe rosyjskiej firmy do nabycia w Rosji. Czy w związku z powyższym ze względu na ryzyko takiego zakupu możemy przedłożyć urządzenia o podobnym charakterze , nie identyczne.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wbudowania urządzenia zgodnego z podanymi parametrami technicznymi. Rysunek zamieszczony w projekcie ma jedynie charakter poglądowy, dostarczone urządzenie musi spełniać tę samą funkcję i spełniać wymagania techniczne.

Zamawiający informuje, że pytania wraz odpowiedziami są integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert dla powyższego postępowania.

Z up. Prezydenta Miasta

Eugeniusz Góraj

Zastępca Prezydenta Miasta